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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

Nr sprawy ZP/04/2018
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA PRODUKTÓW DO CZASOWEJ TAMPONADY SIATKÓWKI
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) następującej treści:

1. Pakiet nr 1 
Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści dekalinę w fiolce o pojemności 7ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie dekaliny w fiolce.
2. Pakiet nr 4, poz. 1, 3
	Czy zamiast osobno gazu i zestawu do podaży Zamawiający  dopuści gaz okulistyczny C3F8 zawierający: 30 ml wielorazowy sterylny pojemnik; 3 x filtr 0,22цm + łącznik ;3 x  strzykawka 60 ml; 3x  zestaw 3 etykiet, 3x opaska dla pacjenta Stosowanie tego typu rozwiązania upraszcza procedurę podaży preparatu oraz gwarantuje wykorzystanie całego preparatu bez straty używanego produktu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.

3. Pakiet nr 4, poz. 2, 3
Czy zamiast osobno gazu i zestawu do podaży Zamawiający  dopuści gaz okulistyczny SF6 zawierający: 30 ml wielorazowy sterylny pojemnik; 3 x filtr 0,22цm + łącznik ;3 x  strzykawka 60 ml; 3x  zestaw 3 etykiet, 3x opaska dla pacjenta Stosowanie tego typu rozwiązania upraszcza procedurę podaży preparatu oraz gwarantuje wykorzystanie całego preparatu bez straty używanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.
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